
 
 

Uchwała Nr 53/X/15 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 1 lipca 2015 r. 

  
w sprawie wydania przez Radę Miejską w Szydłowcu opinii o zastosowaniu ulgi 
w spłacie należności cywilnoprawnych w postaci umorzenia kar umownych w kwocie 
14 296,80 zł. 

  
 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), § 4 pkt 2 uchwały Nr 237/XLVII/10 Rady Miejskiej 
w Szydłowcu z dnia 5 lutego 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu udzielania ulg 
w spłacie należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających Gminie Szydłowiec 
oraz jej jednostkom organizacyjnym, a także wskazania organów do tego uprawnionych, 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
  

§ 1. 
  
 Rada Miejska w Szydłowcu po zapoznaniu się z wnioskiem o umorzenie kar 
umownych w kwocie 14 296,80 zł i dokumentami złożonymi przez firmę FORNICA, 
Jarosław Pataluch Gdańsk ul. Zw. Jaszczurczego 9/25 negatywnie opiniuje ww. wniosek 
o zastosowanie ulgi dla wymienionej firmy w postaci umorzenia kar umownych w kwocie 
14 296,80 zł. (czternaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt sześć 80/100 zł).  
  

§ 2. 
  
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
  

§ 3. 
  
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Koniarczyk 

  

  

 


